ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA – SEMEC
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM-ESTAR E AÇÃO SOCIAL – SEMBEAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA - SESAUP

 AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 – CENTRO – CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 – 3480-1205

EDITAL CONJUNTO SEMEC/SEMBEAS/SESAUP nº 004/2022

Retifica a homologação de inscrições para os cargos
de Psicólogos, convoca para a realização de
entrevistas técnicas, e dá outras providências

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA (SEMEC), a SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE BEM ESTAR E AÇÃO SOCIAL (SEMBEAS) e o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
PÚBLICA (SESAUP), no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tornam pública para
conhecimentos dos interessados, as inscrições homologadas para os cargos de Psicólogo e
Assistente Social.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 Retificam-se as grafias dos nomes dos candidatos com as inscrições n. 2022.024, 2022.025 e

2022.032.
1.2 Acrescenta-se ao Anexo l, a inscrição n. 2022.037 e 2022.038.
1.1 Os demais dispositivos do Edital CONJUNTO SEMEC/SEMBEAS/SESAUP nº 003/2022,

permanecem inalterados.

Paranhos, MS, aos 03 de fevereiro de 2022.

Profa. Antônia Tavares Zagonel
Secretária Municipal de Educação e Cultura

Andreia Barrida Meira
Secretária Municipal de Bem-Estar e Ação Social

Remison Matos da Cruz

Secretário Municipal de Saúde Pública

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA – SEMEC
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM-ESTAR E AÇÃO SOCIAL – SEMBEAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA - SESAUP

 AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 – CENTRO – CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 – 3480-1205

ANEXO l

Cargo: Psicólogo

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO

2022.016 Fagner Saul Castro

2022.017 Daline Valiente de Castro

2022.018 Bruna Grazieli Rodrigues Placido

2022.019 Daniela dos Santos Sales

2022.020 Daiane Cristina Daleaste

2022.021 Michele Cabral Silva

2022.022 Paula Danielle da Silva Souza

2022.023 Gabrieli da Silva Jardineti

2022.024 Nataly da Cruz Serejo Barbosa

2022.025 Ana Karoline de Araújo

2022.026  Maria Regina de Faria

2022.027 Priscilla Joyce Vieira do Amaral

2022.028 Vinicius Neve da Silva Rocha

2022.029 Fernanda Valhovera Martinez

2022.030 Jessica Aparecida Alves Simon

2022.031 Ebenezer Teixeira de Souza Junior

2022.032 Anni Kelly Moraga Cardozo Metran

2022.033 Kálita de Oliveira Ortiz Panaroni

2022.034 Gleiciane de Sena Silva Machado

2022.035 Lucas dos Santos Menezes

2022.036 Paula Beatriz D’Oliveira Neves

2022.037 João Lúcio França Maciel

2022.038 Ludymilla de Souza Arruda